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King.com tecknar affiliateavtal med Getupdated  
 
Världens största spelcommunity, King.com, har teckn at avtal om att anlita Getupdated Internet 
Marketing för affiliatemarknadsföring. Avtalet avse r resultatbaserad marknadsföring genom 
Getupdateds Affiliator, Sveriges största affiliaten ätverk. 
 
King.com är världens största webbplats för skicklighetsspel. Medlemmarna deltar i turneringar där 
skicklighet är utslagsgivande för att kora vinnaren. King.com inleder nu ett samarbete med 
Getupdated avseende affiliatemarkandsföring på den svenska marknaden.  
 
"Affilitatemarknadsföring passar spelföretagens affärsmodell" säger Getupdateds VD Dan Sehlberg.  
"Affiliate är en växande nisch inom internetmarknadsföring och en mycket effektiv metod för att 
annonsera." 
 
Affiliatemarknadsföring är en metod för resultatbaserad marknadsföring. Via nätverk engagerar en 
annonsör andra webbplatser för marknadsföring och betalar för besök eller för genomförda köp. 
Getupdateds Affiliator är Sveriges största affiliatenätverk med över 12 000 medlemmar och cirka 180 
annonsörer.  
 
"Affären är ett styrkebesked för vårt affiliatenätverk" säger Dan Sehlberg. "Samarbetet bekräftar att 
vårt erbjudande inom affiliatemarknadsföring är attraktivt även för de stora aktörerna inom 
spelbranschen. Extra intressant blir det när våra kunder väljer att kombinera våra olika erbjudanden 
inom internetmarknadsföring och sökoptimering. Här är vi mycket starka ur såväl ett nationellt som ett 
internationellt perspektiv" 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Dan Sehlberg, vd Getupdated Internet Marketing AB,  
Tel: 070-899 26 44 e-mail: dan.sehlberg@getupdated.com 

Om King.com 
King.com är världens största community för skicklighetsspel där spelarna kan vinna pengar genom att 
delta i turneringar. King.com lanserades i augusti 2003, finns idag på nio språk och hanterar sex olika 
valutor. King.com ägs och drivs av Midasplayer.com Ltd som är ett privat företag baserat i 
Storbritannien med drift-och utvecklingscenter i Stockholm. 

 
www.king.com 
 
 



 

 

Detta är Getupdated Internet Marketing AB 
Getupdated är en internationellt ledande aktör inom det innovativa och expansiva området 
internetmarknadsföring och sökoptimering. Vi levererar produkter och tjänster för marknadsföring på 
internet: infrastruktur, varumärkesprofilering, trafikgenerering och konvertering av besökare till affärer. 
Getupdated kan öka lönsamheten för din internetinvestering med hjälp av internetstrategier, 
kommunikation, konceptutveckling, webb- och portalutveckling, verksamhetssystem, webbdesign, e-
handel, sociala medier, publiceringsverktyg, annonsering på internet, sökoptimering och 
affiliatenätverk.  
  
Getupdateds kunder är företag och organisationer som vill nå sina kunder och göra affärer på nätet. 
Sedan 1999 har företaget hjälpt många företag att utveckla sin verksamhet på internet, bland annat 
Sandys, Arkitektkopia, IBIS (Accor Hotels), L'oréal, Vasakronan, DSV Road AB, Ledarna, Sens-
Nature och Q-Med och RPO. Getupdated har totalt cirka 300 anställda i Sverige, Storbritannien, 
Frankrike och USA. Getupdated Internet Marketing är listade på Nasdaq OMX First North och har 
Erik Penser Bankaktiebolag som Certified Advisor. 
 
www.getupdated.se 


